
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят другої позачергової сесії восьмого скликання

12.01.2023 м. Березань № 12

Про звільнення заступника
міського голови з питань
діяльності виконавчих органів
Рябоконя О.П.

Відповідно до статті  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  пункту  1  статті  36  Кодексу закону про працю України,  згідно з
поданою заявою Рябоконя О.П.  від  12.01.2023  №  157/04-51  про звільнення з
посади, міська рада

ВИРІШИЛА:

погодити звільнення РЯБОКОНЯ Олексія Петровича з посади заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів  12.01.2023  за угодою
сторін.

Міський голова                                                                   Володимир ТИМЧЕНКО


